
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група А

Дата 06.12.2024 Време 16 : 00 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А АД РК Мулти Есенс од Скопје Капацитет на сала 2000 9 15
ЕКИПА Б АД РК Еурофарм Пелистер 2 од Битола Гледачи 120 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Плави Екипна казна Играч Време 22 31

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 18:25 1 Трајковски Григор 2000 0 0 1 20 27

Т2 44:00 3 Поповски Бобан 2015 14 30 46 3 52:22 0 2 20 28

Т3 56:08 7 Насевски Филип 2005 25 1 0 3 20 29
7 М 10 Пецановски Теодор 2010 38 1 0 4 20 30

Досу. 7 11 Крстевски Марин 2009 0 1 4 21 30

Реал. 4 12 Николовски Ѓорѓи 2001 0 2 4 22 30

13 Трајчев Марко 2022 45 1 2 5 22 31
14 Каракалашев Марко 2003 41 50 58 59 4 2 6

15 Стојков Александар 2021 9 10 12 20 22 35 39 43

48
9 3 6

17 Гурмешевиќ Христијан 2006 7 49 53 3 29:42 3 7

18 Трајковски Јаков 2017 0 4 7

20 Тевдовски Матеј 2016 0 02:55 4 8

21 Петрески Јован 2014 0 5 8

22 Стојчевски Давид 2019 0 5 9

5 10
5 11

А Бочкаровски Миле 5017

22

6 11

Б 6 12

Ц Серафимовски Бојан 846 6 13

Забелешка Д 7 13

  ДА
7 М

Мин 1 14 21 22 39 50 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7 14

  НЕ Игр 15 3 3 15 15 14 14 8 14

ЕКИПА Б Боја на дрес Зелени Екипна казна Играч Време 9 14

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 9 15
Т1 24:47 2 Маркоски Петар 2305 7 57 2 24:44 9 16

Т2 53:55 7 Наумовски Дамјан 2304 0 9 17

Т3 10 Митревски Христијан 2294 13 20 44 49 53 5 37:08 10 17

7 М 12 Јовановски Мартин 2296 31 1 10 18
Досу. 3 16 Младенов Иван 2299 0 11 18

Реал. 3 18 Марковски Јован 2313 0 12 18

22 Димитровски Иван 2302 21 44 2 28:27 12 19

23 Калајџиовски Мирче 2303 1 6 10 23 45 51 6 13 19

25 Пецаковски Томче 2295 0 14 19

26 Славков Александар 2308 0 56:59 14 20
27 Гичев Бојан 2297 0 14 21

31 Димовски Марко 2307 30 1 15 21

34 Ивановски Мартин 2298 0 09:43 15 22

44 Белистојановски Ненад 2306 4 9 16 18 19 33 36 40

48 52 53 56 60
13 16 22

47 Југовски Дејан 2315 0 17 22

55 Дрогришки Стефан 2301 11 1 40:27 45:36 17 23
А Зарков Александар 5104

31

18 23

Б Сиљанов Михајло 5105 18 24

Ц Атанасовски Зоран 5106 19 24

Забелешка Д Тодоровски Иванчо 2471 19 25

 ДА
7 М

Мин 9 52 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 19 26

 НЕ Игр 44 44 44 20 26

Дежурен лекар Стојановски Бојан Судија А Виктор Андонов
Записничар Јашар Лејла Судија Б Стојанче Јовановски

Мерач на време Станковиќ Светислав Контролор Бобан Мајнов


